

Název zakázky:

„Uničov – rekonstrukce kanalizace ul. Litovelská, Příční a Haškova“

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1

Vodohospodářské společnost Olomouc, a.s.

a

KARETA, s.r.o.

S m l o u v a o d í l o – Dodatek č. 1**ev. číslo objednatele: 25/2014****ev. číslo zhotovitele: K 14045****DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 29.9.2014****Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,**

Tovární 1059/41, 772 11 Olomouc – Hodolany

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě

statutární zástupce : **Ing. Bc. Vladimír Procházka, MBA**
předseda představenstva a ředitel společnosti**Ing. Jaromír Czmero**

člen představenstva

ve věcech technických : **Ing. Jiří Kožušníček**, technický náměstek**Ing. Radim Přidal**, vedoucí investičního oddělení

IČ : 47675772

DIČ : CZ47675772

Bankovní spojení : KB, pobočka Olomouc

č.ú. : 4703-811/0100,

Telefon : 585 226 869

Fax : 585 226 869

Email : vhs@vhs-ol.cz

Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

KARETA, s.r.o.

Krnovská 51, 792 01 Bruntál

společnost je zapsána v odd. C a vl. 8072 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě.

statutární zástupce : **Ing. Zdenek Němec**, jednatel společnosti**ve věcech smluvních :** **Ing. Marek Němec**, obchodní ředitel**Ing. Ladislav Mot'ka**, ředitel oblasti Olomouc**ve věcech technických :** **Ing. Libor Síkora**, výrobní ředitel**Ing. Tomáš Král**, stavbyvedoucí**Ing. Stanislav Třasoň**, stavbyvedoucí, mob: 776 598 620**Ing. Lukáš Pelant**, projektový manažer

IČ : 62360213

DIČ : CZ62360213

Bankovní spojení : KB Bruntál

č.ú. : 19-776490297/0100

Telefon : 554 716 727

Fax : 554 716 484

Email : kareta@kareta.cz

Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

dohodly se smluvní strany na uzavření této

SMLOUVY O DÍLO – Dodatku č. 1

Smluvní strany uzavírají dle SoD tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo z důvodu změny zásypového materiálu pro výkopy. Projektová dokumentace předpokládala pro zpětný zásyp použití výkopku, který byl však v celém rozsahu hlinitojílovité konzistence, silně rozbředlý, naprosto nehodný pro hutněný zásyp pod úrovní pláň nové komunikace. Výkopek byl proto odvezen na skládku a dodán nový materiál. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v článku 8. Cena díla. Smluvní strany se dohodly, že obsah článku 8. Cena díla se zcela vypouští a nově se nahrazuje takto:

8. CENA DÍLA

- 8.1 Objednatel přijal zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení projektu „Uničov – rekonstrukce ul. Litovelská, Příční a Haškova“ a odstranění všech vad na něm za cenu ve výši

Cena dle SoD	6.900.000,- Kč bez DPH.
Změny	277.004,- Kč bez DPH
Cena celkem	7.177.004,- Kč bez DPH

K ceně bude přičteno DPH ve výši dle platných předpisů.

- 8.2 Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách. K této ceně je dopočtena DPH ve výši platné sazby.
- 8.3 Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení stavby předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah ceny díla je rozhodující soupis prací.
- 8.4 Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.
- 8.5 Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.
- 8.6 Cena díla obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, a to až do termínu dokončení díla sjednaného ve smlouvě.
- 8.7 Zhotovitelem oceněný soupis prací tvoří položkový rozpočet a je nedílnou součástí této smlouvy, viz. příloha č.1. Položkový rozpočet stavebního objektu slouží k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn.
- 8.8 Cenu díla lze měnit pouze za podmínek uvedených v článku 9. Změna ceny, případně za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. K14045 se nemění.

Smluvní strany konstatují, že tato smlouva – Dodatek č. 1 byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy – dodatku č. 1 jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací – K14045 změny

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Olomouci dne 29. 08. 2014

Za objednatele:

V Bruntále dne 29. 08. 2014

Za zhotovitele:



Ing. Bc. Vladimír Procházka, MBA
předseda představenstva



Ing. Jaromír Czmero
člen představenstva



-1-
VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST
OLOMOUC, a.s.
TOVÁRNÍ 1059/41.772 11 OLOMOUC - HODOLANY
IČ: 47675772, DIČ: CZ47675772



Ing. Zdeněk Němec
jednatel společnosti



KARETA
KARETA s.r.o., Kmrovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

-20-

Příloha č. 1: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - K 14045 - změny
Uničov - rekonstrukce kanalizace ul. Litovelská, Příšní a Haškova

Poř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
Stavba P14045 - Uničov - rekonstrukce kanalizace ul. Litovelská, Příšní a Haškova						
Objekt ZL 1 - Změna zásypového materiálu						
SO 01 - ul. Litovelská						
001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	-127,7680	M3	37,57	-4 800,24
002	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	244,7200	t	121,20	29 660,06
003	583439500	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 (včetně dopravy)	249,1400	t	187,86	46 803,44
Celkem SO 01 - ul. Litovelská						71 663,26
SO 02 - ul. Příšní						
001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	-81,8370	M3	37,57	-3 074,62
002	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	204,3780	t	121,20	24 770,61
003	583439500	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 (včetně dopravy)	159,7582	t	187,86	30 012,18
Celkem SO 02 - ul. Příšní						51 708,17
SO 03 - ul. Haškova						
001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	-78,3230	M3	37,57	-2 942,60
002	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	186,1860	t	121,20	22 565,74
003	583439500	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 (včetně dopravy)	152,7290	t	187,86	28 691,67
Celkem SO 03 - ul. Haškova						48 314,82
SO 05 - Kanalizační přípojky						
001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	-175,5570	M3	37,20	-6 530,72
002	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	375,3060	t	279,00	104 710,37
003	583439500	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 (včetně dopravy)	342,3360	t	186,00	63 674,50
Celkem SO 05 - Kanalizační přípojky						161 854,15
Celkem Objekt ZL 1 - Změna zásypového materiálu						333 540,40
Objekt ZL 2 - Specifikace potrubí						
SO 01 - ul. Litovelská						
001	286000111	dodávka potrubí PP DN 400,spojované zámkovým spojem	-16,0000	M	4 273,82	-68 381,12
002	286000112	dodávka potrubí PP DN 400,svařované do kolony	-113,0000	M	2 489,15	-281 273,95
003	286000113	dodávka potrubí PP DN 300,spojované zámkovým spojem	-31,0000	M	2 367,04	-73 378,24
004	286000114	dodávka potrubí PP DN 300,svařované do kolony	-60,0000	M	1 615,60	-96 936,00
005	01	dodávka potrubí PPHM 280x18	91,0000	M	1 758,00	159 978,00
006	01	dodávka potrubí PPHM 292x13	129,0000	M	2 507,00	323 403,00
Celkem SO 01 - ul. Litovelská						-36 588,31
SO 02 - ul. Příšní						
001	286000111	dodávka potrubí PP DN 400,spojované zámkovým spojem	-11,0000	M	4 273,82	-47 012,02
002	286000112	dodávka potrubí PP DN 400,svařované do kolony	-115,0000	M	2 489,15	-286 252,25
003	286000113	dodávka potrubí PP DN 300,spojované zámkovým spojem	-12,0000	M	2 367,04	-28 404,48
004	286000114	dodávka potrubí PP DN 300,svařované do kolony	-43,0000	M	1 615,60	-69 470,80
005	01	dodávka potrubí PPHM 280x18	55,0000	M	1 758,00	96 690,00
006	01	dodávka potrubí PPHM 380x20	126,0000	M	2 525,00	318 150,00
Celkem SO 02 - ul. Příšní						-16 299,55
SO 03 - ul. Haškova						
004	01	dodávka potrubí PPHM 280x18	29,0000	M	1 758,00	50 982,00
006	286000114	dodávka potrubí PP DN 300,svařované do kolony	-29,0000	M	1 615,60	-46 852,40
Celkem SO 03 - ul. Haškova						4 129,60
Celkem Objekt ZL 2 - Specifikace potrubí						-48 758,26
Objekt ZL 3 - Nerealizované položky						
001	952000002	Deratizace - platí pro SO 02 - komplet	-1,0000	SOUBOR	9 090,00	-9 090,00

002	952000003 Deratizace - platí pro SO 03 - komplet	-1,0000 SOUBOR	8 686,00	-8 686,00
Celkem Objekt ZL 3 - Nerealizované položky				-17 776,00
Objekt ZL 4 - Přeložka Potrubí PVC DN250				
001	871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG	20,0000 M	465,00	9 300,00
	tuhost třídy SN8 DN200	3,0000 KUS	232,50	697,50
003	871005258 PVC tvarovky(kolena,T-kusy,...) DN 200			9 997,50
Celkem Objekt ZL 4 - Přeložka Potrubí PVC DN250				277 004
Celkem Stavba P14045 - Uničov - rekonstrukce kanalizace ul. Litovelská, Při				